Esta información está sujeta a cambios, en base a una mayor 
revisión y verificación. 

Durante período que corrió del 07/11/2025 hasta el 13/11/2025, Chiquita completó la instalación y comenzó a operar durante el día 

siete (7) bombas en un pozo vertical de extracción de LFG dando un total de ciento cuarenta y seis (146) bombas que operan en 

pozos verticales de extracción de LFG. Además, la semana pasada se retiraron dos (2) bombas de la línea y se pusieron operativas 

siete (7) bombas nuevas, generando un aumento neto de cinco (5) bombas. Por favor, consulte el mapa actualizado adjunto de los